

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
Notice Inviting e-Tender No.N-111/2014-15	
Airports Authority of India invites item rate e-tender for the work of " Re-carpeting and widening of runway at Shimla Airport " at an estimated cost of ₹680 Lacs (Approximately) with period of completion 04 (Four) months . Last date and time of submission of e-tender is 23.03.2015 upto 1500 Hrs. For detailed information please log on to AAI's website https://etender.aai.aero/irj/portal or www.aai.aero . Contact No. of Bid Manager is 011-24632950, Extn: 2526/2517. Further clarification/corrigendum in this regard, if any, will be put up only on AAI website portal.	
भा.वि.प्रा. – पर्यावरण अनुकूल संगठन	

Total Words: 90 Size: 8cm x 4cm (BW advt)

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं. एन-111/2014-15	
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "शिमला एयरपोर्ट पर रनवे की री-कार्पेटिंग तथा चौड़ा करना" के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित करता है। कार्य की अनुमानित लागत ₹680 लाख (लगभग) है। कार्य हेतु समापन अवधि 04 (चार) माह है। ई-निविदा प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि 23.03.2015 तथा समय 1500 बजे तक है। विस्तृत विवरण के लिए कृपया एएआई की वेबसाइट https://etender.aai.aero/irj/portal अथवा www.aai.aero लॉग ऑन करें। निविदा प्रबंधक का सम्पर्क नम्बर 011-24632950, एक्सटेंशन : 2526/2517 है। इस संबंध में आगे स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, केवल एएआई वेबसाइट पोर्टल पर प्रकाशित किया जाएगा।	
भा.वि.प्रा. – पर्यावरण अनुकूल संगठन	

Total Words: 96 Size: 8cm x 4cm (BW advt)

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं./Notice Inviting e-Tender No. N-111/2014-15	
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण " Re-carpeting and widening of runway at Shimla Airport " के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित करता है। कार्य की estimated cost ₹680 लाख (लगभग) है। कार्य हेतु period of completion 04 (चार) माह है। Last date and time of submission of e-tender is 23.03.2015 upto 1500 Hrs. विस्तृत विवरण के लिए कृपया एएआई की वेबसाइट https://etender.aai.aero/irj/portal अथवा www.aai.aero लॉग ऑन करें। निविदा प्रबंधक का सम्पर्क नम्बर 011-24632950, एक्सटेंशन : 2526/2517 है। इस संबंध में आगे स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, केवल एएआई वेबसाइट पोर्टल पर प्रकाशित किया जाएगा।	
भा.वि.प्रा. – पर्यावरण अनुकूल संगठन	

Size: 8cm x 4cm (BW advt)

Hindi Words: 83
English words: 17
Total Words: 100

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं./Notice Inviting e-Tender No. N-111/2014-15	
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "शिमला एयरपोर्ट पर रनवे की री-कार्पेटिंग तथा चौड़ा करना" के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित करता है। कार्य की अनुमानित लागत ₹680 लाख (लगभग) है। कार्य हेतु समापन अवधि 04 (चार) माह है। ई-निविदा प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि 23.03.2015 तथा समय 1500 बजे तक है। विस्तृत विवरण के लिए कृपया एएआई की वेबसाइट लॉग ऑन करें। इस संबंध में आगे स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, केवल एएआई वेबसाइट पोर्टल पर प्रकाशित किया जाएगा।	
Airports Authority of India invites item rate e-tender for the work of " Re-carpeting and widening of runway at Shimla Airport " at an estimated cost of ₹680 Lacs (Approximately) with period of completion 04 (Four) months . Last date and time of submission of e-tender is 23.03.2015 upto 1500 Hrs. For detailed information please log on to AAI's website. Further clarification/corrigendum in this regard, if any, will be put up only on AAI website portal.	
website https://etender.aai.aero/irj/portal or www.aai.aero . Contact No. of Bid Manager is 011-24632950, Extn: 2526/2517.	
भा.वि.प्रा. – पर्यावरण अनुकूल संगठन	

Hindi Words: 80
English words: 92
Total Words: 172
Size: 8cm x 6cm (BW advt)